L. 12348. (5646)

W Imieniu Jego Cesarskiej M ości!
C. k. sąd krajowy dla spraw karnych

orzekł na mocy §§. 489 i 493 p. k. i 37 u.
p., że treść artykułu umieszczonego w Nrze
60 czasopisma „Nowyj Prołom“ z dnia 18
(6) sierpnia 1883 pod napisem : „Nabroski"
w ustępie od słów: „No jak skazano" do
słów: „o swoich krzywdach", zawiera zna
miona występku z §. 300 i zbrodni z § 65
a. uk. zatem usprawiedliwioną jest zarządzo
na przez c. k, prokuratora rządowego kon
fiskata tego czasopisma.